PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           15.12.2021 г.                 п.Предивинск                                             № 62
 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в структурном подразделении Краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в администрации Предивинского сельсовета Большемуртинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 №797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», руководствуясь Уставом Предивинского сельсовета  , ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в структурном подразделении Краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в администрации Предивинского сельсовета Большемуртинского района согласно приложению.
2.  Администрации Предивинского сельсовета, предоставляющей услуги, включенные в перечень, в месячный срок со дня утверждения настоящего постановления обеспечить внесение соответствующих изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг.
3. Постановление № 37 от 19.06.2017 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в структурном подразделении Краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в администрации Предивинского сельсовета Большемуртинского района» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Предивинского сельсовета С.А.Горячкина..
5. Постановление вступает  в  силу  со дня его официального опубликования (в информационном бюллетени муниципальных органов п.Предивинск).
 Глава сельсовета С.А.Горячкин

                                                                                                                                                                          Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                                                         администрации Предивинского сельсовета
                                                                                                                                                                                                         от «15»  декабря 2021. № 62
Перечень муниципальных услуг,

предоставление которых организуется в структурном подразделении

Краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» в администрации Предивинского сельсовета Большемуртинского района
	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование органа (учреждения),оказывающего муниципальную услугу
	НПА, регулирующий предоставление услуги (административный регламент)
	Административная процедура, предоставление которой организуется в МФЦ

	1
	Выдача справок, выписок и копий (дубликатов)

документов администрацией

Предивинского  сельсовета   Большемуртинского района

Красноярского края по запросам юридических и физических лиц»

	Администрация Предивинского сельсовета
	Постановление от 18.03.2016 г. № 7 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справок, выписок и копий (дубликатов)

документов администрацией

Предивинского  сельсовета   Большемуртинского района

Красноярского края по запросам юридических и физических лиц»

	- информирование;

- прием документов;

- выдача документов

	2
	Выдача копии финансово-лицевого счета
	Администрация Предивинского сельсовета
	Постановление от 22.05.2017 г. № 29 «Об утверждении  административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача копии финансово-лицевого счета»

	- информирование;

- прием документов;

- выдача документов

	3
	Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	Администрация Предивинского сельсовета
	Постановление от 22.05.2017 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

	- информирование;

- прием документов;

- выдача документов

	4
	Прием заявлений, документов, а также

постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Предивинского сельсовета
	Постановление от 22.05.2017 г. № 31  «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Прием заявлений, документов, а также

постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»

	- информирование;

- прием документов;

- выдача документов

	5
	Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов
	Администрация Предивинского сельсовета
	Решение Предивинского сельского Совета депутатов от 06.02.2015 № 53-186 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
	- информирование;

- прием документов;

- выдача документов